
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO PINHAL
Protocolo: 2021000515606

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2021
O Poder Executivo do Balneário Pinhal, por intermédio da Central de Licitações – CELIC, torna público que está instaurada a
licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 012/2021, do tipo menor preço, tendo como objeto a Aquisição de Testes COVID
– 19 IgG/IgM. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS : do dia 03/03/2021 às 08:30 horas até o dia 15/03/2021 às 08:30 horas.
ABERTURA DAS PROPOSTAS  : 08:30 horas do dia 15/03/2021. INÍCIO DA DISPUTA : 10:00 horas do dia 15/03/2021. O Edital
poderá ser retirado pelos interessados no site www.pregaoonlinebanrisul.com.br ou www.pregaobanrisul.com.br. Informações
pelo fone: (51) 3682 0188 – Ramal 205 ou e-mail: licitacao@balneariopinhal.rs.gov.br. Cassiana Ines Santos de Andrade -
Secretária de Administração e Planejamento

MUNICÍPIO DE BOZANO
Protocolo: 2021000515619

MUNICÍPIO DE BOZANO – AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021 – TIPO MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM

Objeto: Contratação de empresa para execução de Recapeamento Asfáltico sobre calçamento de pedra irregular no distrito de
Santa Lúcia – Bozano/RS, conforme Edital e anexos, disponível no site www.bozano.rs.gov.br e junto à Prefeitura.
CADASTRAMENTO: até às 16h do dia 22 de março de 2021. SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DOS
DOCUMENTOS E PROPOSTAS: 9h do dia 25 de março de 2021. Informações: (55) 3643–2004/2107; e-mail:
compras@bozano.rs.gov.br . Bozano, 02 de março de 2021. RENATO LUIS CASAGRANDE. Prefeito.

MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL
Protocolo: 2021000515663

EDITAL Nº 3073/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL,  torna público a Dispensa de Licitação
com base no Artigo 24, Inc. X da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, para a locação do imóvel situado na localidade do Rincão
da Salete, 3º distrito deste Município de propriedade do Sr. JOÃO MOREIRA DOS SANTOS , CPF nº 257.524.720-91, onde
servirá para instalação da Escola Municipal de Ensino Fundamental Pe. Fidêncio, no valor mensal de R$ 500,00, conforme
parecer jurídico nº 1271/2021. GIOVANI AMESTOY DA SILVA,Prefeito.

MUNICIPIO DE CANOAS
Protocolo: 2021000515658

EDITAL Nº 028/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO
 

Objeto: Contratar empresa especializada no serviço de vigilância privada, para suprir a demanda de segurança nos bens,
serviços e instalações públicas municipais por um período de 12 meses Propostas: até às 09 h do dia 15/03/2021. Abertura:
09 h 01 min. do dia 15/03/2021. Disputa: 09 h 10 min. do dia 15/03/2021. Edital: site www.pregaobanrisul.com.br;
www.pregaoonlinebanrisul.com.br ou www.canoas.rs.gov.br.
 
 

Rodrigo Vieira de Assis
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

MUNICIPIO DE CIRIACO
Protocolo: 2021000515615

MUNICÍPIO DE CIRÍACO – RS – PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2021. Data de Abertura: 16 de Março de 2021. Horário: 09:00 horas
Local: Secretaria Municipal de Administração. O Prefeito Municipal de Ciríaco, torna público a realização de licitação na
modalidade de Pregão Presencial nº 2/2021, de critério de julgamento de menor preço global. Objeto: Contratação de
empresa para prestação de serviços de saúde . O edital encontra-se disponível na Prefeitura Municipal de Ciríaco e no site
www.ciriaco.rs.gov.br. Maiores informações na Prefeitura Municipal, na Av. 19 de Maio, nº 537, na cidade de Ciríaco, ou pelo
fone: (54) 3346 1166. Odacir Boaventura Manhabosco de Mello. Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE CORONEL BICACO
Protocolo: 2021000515641

Porto Alegre, Quarta-feira, 3 de Março de 2021 473Diário Oficial Nº 45

http://www.bozano.rs.gov.br/
mailto:compras@bozano.rs.gov.br
http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.canoas.rs.gov.br/

